[image: ]

                  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2017 г. №36/56

г. Владикавказ

Отчет главы администрации местного самоуправления
г.Владикавказа о деятельности администрации местного
самоуправления г.Владикавказа за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), принятым решением Собрания представителей г. Владикавказ от 27.12.2005 года (в редакции от 30.06.2017), изучив результаты деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа за 2016 год, тридцать шестая  сессия Собрания представителей г.Владикавказ VI созыва р е ш а е т:

Статья 1
Принять к сведению «Отчет главы администрации местного самоуправления г.Владикавказа о деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа за 2016 год».

Статья 2
Администрации местного самоуправления г.Владикавказа считать приоритетными направлениями в своей деятельности:
· увеличение доходов и оптимизацию расходов бюджета муниципального образования г. Владикавказ;
· повышение качества оценки эффективности реализации муниципальных и ведомственных целевых программ;
· сокращение объема муниципального долга г.Владикавказ;
· усиление контроля над реализацией положений Генерального плана и Правил землепользования и застройки, взаимодействия с заинтересованными органами государственной и муниципальной власти при разработке документов территориального планирования г.Владикавказ.

Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Статья 4
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 5
Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ А.В.Петрова.

   Глава муниципального
образования г.Владикавказ   		   					    М. Хадарцев

[bookmark: _GoBack]
image1.png
PLU-AJIAHUS
JBAYIKBIXbAYbI CAXAPBI
BbIHATTOH XUYBIHA®®LIibI
AJIMUHUCTPALIM
O/EHJI/ETThI AP/A3TAJIOH
X/EP3BAJIATBI
AEMAS 34D AJTBIHIBI
VTIPABJIEHW

¥

PCO-AJTAHUS
AIMUHUCTPALMSA MECTHOT'O
CAMOYIPABJIEHUSA I'OPOJA
BJIAMINKABKA3A
VTPABJIEHUE
JIOPOXHOI'O CTPOUTEJIBCTBA.
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHMA

7

362000, r Bragnkaskas, rur. [IITei0a, 2

Ha Ne oT

Ot

B 75-52-07, 75-34-72